

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
Tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 16. 12. 2021

K Vašemu dotazu doručenému nám dne 01.12.2021

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 01. 12. 2021, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací.

- 1) Žádám o poskytnutí kopií všech faktur za zemní práce provedené dodavatelskými firmami pro Obec Olešnice v Orlických horách od 1. 1. 2019 – doposud.
- 2) Žádám o poskytnutí všech faktur ve vztahu k opravám, údržbě vodovodního řádu od 1. 1. 2019 – doposud:
 - a) faktury za provedené práce dodavatelskými firmami pro Obec Olešnice v Orlických horách;
 - b) faktury za provedené práce Obcí Olešnice v Orlických horách.
- 3) Žádám o měsíční přehled mzdových náklad jednotlivých zaměstnanců (HP, DPP, DPČ) Obce Olešnice v Orlických horách od 1. 1. 2020 – 30. 10. 2021.
- 4) Žádám o poskytnutí plánu zimní údržby komunikací v obci Olešnice v Orlických horách.

1) viz kopie faktur

2) a) viz kopie faktur

b) provedené práce provádí obec svými zaměstnanci a faktury se nevystavují

3) viz kopie přehledu mzdových nákladů

4) viz kopie plánu zimní údržby

Zpřístupnění „chráněných“ údajů členovi zastupitelstva obce neznamena, že tato osoba může dotčené údaje bez dalšího volně šířit či využívat. Jestliže členovi zastupitelstva obce byly v souladu se zákonem poskytnuty určité informace (např. osobní údaje), které jinak nejsou volně šiřitelné či zveřejnitelné, odpovídá tento zastupitel (nikoli obec, která mu dané informace poskytla v souladu se zákonem) i za případné protiprávní nakládání s nimi. Tato odpovědnost je přitom nejen majetková (občanskoprávní), ale potencionálně i správní či trestní.

S pozdravem

Eva Stojková starostka

